[image: C:\Users\uprdocsopr2\Documents\Бланки УП-880\Для ЭП\КМ письмо углов\КМ псиьмо углов.png]МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СӘЛАМӘТЛЕК САКЛАУ
МИНИСТРЛЫГЫ

	ул.Бутлерова, д. 40/11,
город Казань, 420012

	Бутлеров ур., 40/11нчы йорт,
Казан шәһәре, 420012

	Телефон: (843) 222-70-98. E-mail:minzdrav@tatar.ru, сайт:http://minzdrav.tatarstan.ru

	______________ № ______________

	На № __________________________

Премьер-министру
Республики  Татарстан
А.В.Песошину

О проекте постановления Кабинета Министров Республики Татарстан

Уважаемый Алексей Валерьевич!

Министерство здравоохранения Республики Татарстан направляет на рассмотрение проект постановления Кабинета Министров Республики Татарстан    «О внесении изменений в Порядок создания комиссии по оценке последствий принятия решения о ликвидации медицинской организации, подведомственной Министерству здравоохранения Республики Татарстан или органу местного самоуправления, прекращении деятельности ее обособленного подразделения, организации ее работы и подготовки заключений, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.10.2018 № 896 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о ликвидации медицинской организации, подведомственной Министерству здравоохранения Республики Татарстан или органу местного самоуправления, о прекращении деятельности ее обособленного подразделения, включая критерии этой оценки, и Порядка создания комиссии по оценке последствий принятия решения о ликвидации медицинской организации, подведомственной Министерству здравоохранения Республики Татарстан или органу местного самоуправления, прекращении деятельности ее обособленного подразделения, организации ее работы и подготовки заключений».
Приложение: 1. Проект постановления на 2 л. в 1 экз.
           2. Пояснительная записка на 1 л. в 1 экз.

С уважением,
министр                                                                                                     М.М.Миннуллин
[bookmark: _GoBack]
Л.М.Галиакберова, 222-70-52

image1.png
KABMHET MUHNUCTPOB
PECITYBJIMKU TATAPCTAH

ITnouaas Co6ozsl, 1oMm 1, ropon Kasans, 420060
Tenedon: (843) 264-77-74, daxc: 264-32-64

TATAPCTAH PECITYBJIMKACBHI
MUHUCTPJIIAP KABMHETbBI

HWpek moiinansl, 1 HYe HoprT,
Kasan mohape, 420060
Tenedon: (843) 264-77-74, paxc: 264-32-64
E-mail: prav@tatar.ru, www.prav.tatarstan.ru
OKIIO 04010722, OT'PH 1021602846154,
MHH/KIIIT 1655005594/165501001

Ne

Ha Ne oT